Câmara Municipal de Viamão

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE VIAMÃO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO nº 01/2022

EDITAL n° 01/2022

A Câmara Municipal de Viamão/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça Júlio de Castilhos,

s/n°, Bairro Centro, representado pelo Presidente da Câmara, Ver. Igor Bernardes, FAZ SABER, por meio deste Edital,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos da Constituição Federal, Lei Federal n° 11.788/08 e
demais Resoluções de Mesa sobre a matéria, TORNA PÚBLICO:

1. A listagem contendo as inscrições homologadas está contida no Anexo único, deste Edital;

2. Não foram interpostos recursos contra a listagem das inscrições preliminar;

3. Os Anexos deste Edital encontram-se divulgados no Diário Oficial do Município, bem como pelo site
www.cieers.org.br.

4. Ficam convocados os estudantes cujas inscrições foram homologadas, de acordo com a listagem do Anexo único
deste Edital, para prestar a prova objetiva.

Viamão, 20 de maio de 2022.

Igor Bernardes
Presidente da Câmara Municipal de Viamão

Câmara Municipal de Viamão

N°
Inscrição

Nome Curso

29 AGNES MADALENA NOLL DE PINHO TECNIC PRODUC AUDIO E VIDEO INTEG AO ENSINO MEDIO

68 ALESSANDRA BACK RODRIGUES DIREITO

59 ALESSANDRA DA SILVA MELLO DIREITO

47 ALICE VIANNA CHALA JORNALISMO DIGITAL

89 ALISSON RAFAEL GONCALVES DE ABREU JORNALISMO

45 ALVARO DE SOUZA MACHADO BACHAREL EM JORNALISMO

51 AMANDA CARDOSO MORAES TECNICO EM INFORMATICA

57 AMANDA DE LIMA CARBONE DIREITO

18 AMANDA MARJARA DA SILVA RIBEIRO DIREITO

111 ANALUTHYEZE DIAS CHARAO DIREITO

96 ANDERSON MATHEUS GARCIA CARNEIRO TECNICO EM INFORMATICA

83 ATILA CARVALHO DA CUNHA PUBLICIDADE E PROPAGANDA

60 BIANCA BENITES CARVALHO TECNICO EM INFORMATICA

101 BRUNA GABRIELE DO NASCIMENTO WAGNER BACHARELADO EM RELACOES PUBLICAS

28 BRYAM QUELCHE BARBOSA DE ALMEIDA TECNOLOGICO EM DESIGN GRAFICO

11 CAROLINA COSTA DA SILVA TECNICO EM INFORMATICA

87 CAROLINA MAYER DA SILVA TECNICO EM INFORMATICA

38 CAROLINA SCHULTZ DOS SANTOS DIREITO

78 CAROLINA VAZQUEZ PEREIRA TECNICO EM INFORMATICA

105 CAROLINE DUMKE BOAVENTURA ERNESTO DIREITO

103 CAUA RIBEIRO VIDAL TECNICO EM INFORMATICA

63 CLEONILDA MORAES SILVA JORNALISMO - COMUNICACAO SOCIAL

33 CRISTIAN BRITTES DE OLIVEIRA DIREITO

58 DANIEL DA SILVA BAPTISTA JORNALISMO - COMUNICACAO SOCIAL

70 DANIELLY SOUZA GUTH DIREITO

7 DANUSA PADILHA DA SILVEIRA TECNOLOGIA EM DESIGN GRAFICO

2 DEBORA DE FRANCESCHI GOTTLIEB DIREITO

53 DEMETRIUS SELAU DE LIMA DIREITO

106 DIEGO MULLER PINTO TECNICO EM INFORMATICA

61 DJULIA PERES PEREIRA PUBLICIDADE E PROPAGANDA

98 DOUGLAS FARIAS RODRIGUES DIREITO

20 EDUARDA OLIVEIRA CASTRO DIREITO

109 EDUARDA OLIVEIRA RAMOS DA SILVA TECNICO DE INFORMATICA

102 ELEANDRA DE FRAGA MARTINS PUBLICIDADE E PROPAGANDA - COMUNICACAO SOCIAL

90 EMELY GIOVANA PIRES DOS SANTOS DESIGN GRAFICO

108 EVELLYN CRUZ MARQUES PUBLICIDADE E PROPAGANDA

81 EVELYN PRUDENCIO MARQUES TECNICO EM INFORMATICA

72 GABRIEL LIMA RANGEL DIREITO

49 GABRIEL SILVEIRA DIAS JORNALISMO - COMUNICACAO SOCIAL

65 GABRIELA LUCAS RAMOS BUENO TECNICO EM INFORMATICA

35 GABRIELLE ADAM MONTES DIREITO

12 GIOVANA PEREIRA TROJAHN TECNICO EM INFORMATICA

14 GIOVANNA MAYDANA SILVA TECNICO EM INFORMATICA

8 GUSTAVO DA SILVA MALLMANN ROCHA TECNICO EM INFORMATICA

55 GUSTAVO RAFAEL GULART DA SILVA DIREITO

62 HENRIQUE FERRAZ ROSA DESIGN - HAB DESIGN GRAFICO

10 ISABELA DE ALMEIDA GRIMMINGER DIREITO

50 ISADORA FRAGA PADILHA PEREIRA DIREITO

93 JANETE BORGES PEREIRA DIREITO

32 JEAN ISMAEL DA SILVA PAZ DIREITO

110 JERUSA DOS SANTOS REMIAO TECNICO EM INFORMATICA

Câmara Municipal de Viamão

5 JESSICA BERTOCHI TECNOLOGIA EM DESIGN GRAFICO

9 JESSICA LINHARES HOFSETZ TECNICO EM INFORMATICA

24 JIANE DOS SANTOS E SILVA DIREITO

94 JOANA GABRIELLE MIRANDA DE AGUIAR TECNICO EM INFORMATICA

85 JOAO MACHADO DA PAZ TECNICO EM INFORMATICA

100 JOAO VITOR FRAGA DA ROCHA TECNICO EM INFORMATICA

44 JONAS ULGUIM DA SILVA DIREITO

73 JOSE ALOISIO MATOS DE LIMA TECNICO EM INFORMATICA

41 JULIO CESAR MATTE FIGUEIRO DIREITO

1 KAUANA DA ROSA FERREIRA DIREITO

74
KLEYTON ESEQUIEL DE OLIVEIRA DA
SILVEIRA TECNICO EM INFORMATICA

27 KRISLIM DA ROSA FERNANDES DIREITO

23 LARA PEREIRA DE OLIVEIRA DIREITO

92 LARISSA DA ROSA GOUVEIA PUBLICIDADE E PROPAGANDA

4 LENIN DA SILVA BARBOZA DIREITO

6 LEONARDO MACHADO DA SILVA TECNICO EM INFORMATICA

104 LUAN MONTEIRO TOFFOLI DIREITO

3 LUANA SALLES BRUM DIREITO

107 LUCIA HELENA FERREIRA SOARES DIREITO

52 LUIS FELIPE DA SILVA CAMARA DESIGN GRAFICO

95 MAICON ROBERTO SOUZA DE SOUZA TECNICO EM INFORMATICA

64 MAIRA BEATRIZ MACHADO DA SILVA DIREITO

39 MANOELLA DOS SANTOS GARCIA DIREITO

42 MARCUS VINICIUS DE ARAUJO PIRES DIREITO

71 MARIA EDUARDA SILVA DOS SANTOS TECNICO EM INFORMATICA

26 MARINA CASTRO AZAMBUJA DE SOUZA DESIGN GRAFICO

82 MARISA FERNANDA MADRUGA PUBLICIDADE E PROPAGANDA

56 MATHEUS LIMA ALVES TECNICO EM INFORMATICA

69 MORGANA DOS SANTOS PACHECO TECNICO EM INFORMATICA

79 NATALIA DORNELLES DOS SANTOS TECNICO EM INFORMATICA

16 NATALIA HAJOANAS DE OLIVEIRA DIREITO

97 NATHALI CRISTINA SELEPRIM TECNIC PRODUC AUDIO E VIDEO INTEG AO ENSINO MEDIO

112 NATHALIA VIEIRA MENDES PUBLICIDADE E PROPAGANDA

17 NERILENE DO AMARAL THOME FRANCISCO DIREITO

46 NICOLAS FLORES PEDREIRA JORNALISMO

21 NICOLAS SILVA DUTRA DIREITO

22 NICOLLY LIMA NUNES DIREITO

25 PAOLA DA ROSA CAZORLA DIREITO

37 PAULO RICARDO BARBOSA LIMA TECNICO EM INFORMATICA

30 PETERSON BORRI DE CASTRO DIREITO

75 PIETRA ALICE DO NASCIMENTO FARIAS TECNICO EM INFORMATICA

99 PRISCILA FAGUNDES LACAU PUBLICIDADE E PROPAGANDA

48 RAFAELA JEMIMA SOARES DESIGN - HAB DESIGN GRAFICO

43 RAMISSES ARAUJO DA ROCHA DIREITO

77 RANIEL DA SILVA TEIXEIRA TECNICO EM INFORMATICA

40 RAYLA VITORIA CONCEICAO DA SILVA TECNIC PRODUC AUDIO E VIDEO INTEG AO ENSINO MEDIO

66 RENATA PIRES DA SILVA TECNICO EM INFORMATICA

13 RICARDO DE AMARANTE ILHA TECNICO EM INFORMATICA

15 SABRINA LENCINA DOS SANTOS DIREITO

34 SAMUEL PINTO CHAPOVAL DIREITO

86 TANIA REGINA BARCELOS DA SILVEIRA BACHAREL EM RELACOES PUBLICAS

76 TIAGO XAVIER TECNICO EM INFORMATICA

31 TUANE MARQUES MOREIRA TECNIC PRODUC AUDIO E VIDEO INTEG AO ENSINO MEDIO

91 VALESCA DA SILVA DONATO DIREITO

Câmara Municipal de Viamão

88 VERIDIANA BRUM MAYER TECNICO EM INFORMATICA

80 VINICIOS FERGUTZ RAPHAELLI TECNICO EM INFORMATICA

36 VINICIUS CARDOSO MADRUGA DIREITO

19 VITOR VILANOVA PEREIRA DIREITO

67 VITORIA ALEXANDRA SOUZA CAUDURO DESIGN GRAFICO

54 VITORIA ROSA LANGER TECNICO EM INFORMATICA